

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Artisters och Musikers Intresseorganisation (SAMI) ekonomisk förening avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2006-01-01 - 2006-12-31.

Insamlade ersättningar

SAMI:s insamling under året uppgick till 135 164 tkr. Nettoomsättningen av insamlade medel har minskat med 6.3% i jämförelse med föregående års redovisade insamling. Anledningen till minskningen är en försiktigare uppskattning av inflödet av främst utländska ersättningar samt att tidigare års uppskattningar, vid utvärdering, visat sig vara väl optimistiska och ej nått upp till förväntade nivåer. För högt värderade upplupna fordringar uppgående till 8 664 tkr har återförts under 2006 och påverkat summan av årets insamling av bl. a utländska ersättningar negativt.

	2006	2005
Sveriges Radio	25 718	26 003
Reklamradio	11 405	11 081
Övriga radiostationer	914	902
Offentligt nyttjande	44 162	43 561
Från utland	19 494	29 261
Övrigt	24 809	24 295
	126 500	135 103

Kostnadstäckning

Kostnaderna för SAMI:s administration har täckts av intäkter från International Federation of the Phonographic Industry Svenska gruppen (IFPI) och lanspråktagande av upphovsrättsmedel (UHR) från innevarande och tidigare år.

Avräkning

SAMI har under året fördelat ersättningar för nyttjandeåret 2005. Utbetalning av ersättningar har skett två gånger under året. Med internationella ersättningar samt kassettersättning i juni och med nationella ersättningar i december.

Marknad

Årets insamling av upphovsrättsmedel visar att det fortfarande finns möjlighet till ytterligare marknadstäckning. Tvistigheten med Sveriges Hotell och Restaurangföretag SHR, som forlångt sedan 2004, har resulterat i lägre inbetalningar från SHR:s medlemmar samt skapat ett betydande merarbete och ökade kostnader för SAMI. Tvistemålet, som avser betydande belopp, är överlämnat till Stockholms Tingsrätt och huvudförhandling förväntas under 2007.

Koncernen

I koncernen ingår de helägda dotterbolagen Fastighets AB Fastighuset, Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB, SAMIDigif AB, Nalen Evenemang & Konferens AB, Storan Evenemang & Konferens AB samt Intressebolagen MI-Seven AB i vilket SAMI innehar 40% av aktierna samt Stockholm International Jazz & Blues Festival AB där SAMI innehar 25% av aktierna.

Fastighets AB Fastighuset och Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB har till ändamål att äga och förvalta fast egendom. SAMI är den enda hyresgästen i Fastighuset och i Nationalpalatset är Nalen och SAMI de största enskilda hyresgästerna.

SAMIDigif AB (Digif) som har till ändamål att erbjuda musiker och artister vissa digitala tjänster samt utbildning, har sedan 1 januari 2003 varit vilande och den operativa verksamheten har bedrivits i SAMI. Digif har påbörjat arbete med att snabbt öka sina intäkter för att möjliggöra en kommersialisering och att återuppta verksamheten i bolaget. Syftet är att Digif inom kort skall vara en lönsam verksamhet. Med dessa åtgärder gör styrelse och VD bedömningen att Digif's värde uppgår till det bokförda värdet.

Nalen och Storan har till ändamål att bedriva konsert-, evenemangs-, konferens- och restaurangverksamhet.

Nalen är sedan ett antal år etablerad som en viktigt konsert- och klubbarena i Stockholm. Ett målinriktat arbete för att få lönsamhet i verksamheten har varit framgångsrikt och årets resultat i Nalen visar att bolaget haft sitt mest lönsamma år någonsin. Nalen lämnar för 2006 ett kontribut till SAMI på 500 tkr. Det första kvartalet 2007 visar på en fortsatt lönsamhetsökning. Beläggningen avseende konferens- och festväning är något högre än 2006 och utvecklingen i verksamheten bedöms fortsatt mycket positiv.

Storan har under det gångna året visat att man etablerat sig som en viktig konsert- och klubbarena i Göteborg med mer än 300 musikanläggningar. Storan dras med betydande förluster men vi ser att förutsättningarna att uppnå lönsamhet förbättras varje år. Erfarenheterna från Nalen visar att det tar tid att nå ekonomisk lönsamhet med en stor och diversifierad verksamhet som den på Storan.

I syfte att snabbare nå lönsamhet i verksamheten har styrelserna i SAMI och Storan gemensamt beslutat att utnyttja vissa synergier mellan verksamheterna bl a genom att samordna försäljning och marknadsföring mellan Storan och Nalen. Konsertverksamheten läggs (till viss del) om från enskilda konserter till längre showbetonade serier och en vädersäkrad uteservering utreds.

Den för Storas verksamhet mest betungande delen är hyresnivån för fastigheten. En för bolaget central fråga är därför att få till stånd en lösning på den förhandling angående hyresavtalet som pågår med fastighetsägaren Klågab.

Satsningen på Storan är långsiktig och det behövs en god relation till fastighetsägaren samt en uppgörelse som är ekonomiskt sund och har marknadsmässiga villkor för att uppnå ett rimligt resultat av verksamheten. Den lösning som eftersträvas förutsätter ett samarbete med Göteborgs Kommun.

Det första kvartalet 2007 visar Storan en förlust och för att återställa bolagets egna kapital har SAMI:s styrelse beslutat att tillskjuta ett villkorat aktieägartillskott för att täcka underskottet för 2006. Styrelsen i Storan har beslutat om en nyemission till ett värde av 900 000 kronor. Med den fastlagda åtgärdsplanen och en uthållig satsning, liknanden den i Nalen, bedömer SAMI:s styrelse att Storan kommer att utvecklas positivt.

Verksamheten i MI-Seven AB omfattar försäljning och distribution av produkter avsedda för musikproduktion. MI-Seven AB äger över 90 % av aktierna i Primesounds AB. Primesounds säljer samplingar och ljudeffekter via Internet. Primesounds ägdes tidigare huvudsakligen av SAMI. Styrelsen och VD i SAMI gör bedömningen att MI-Seven AB och/eller Primesounds AB inte inom en nära framtid kommer att generera sådan avkastning att värderingen av SAMI:s aktieinnehav samt den licensrättighet som förvärvades under 2005 är försvarbara. Nedskrivning har således gjorts med 35 799 tkr. Av försiktighetsskäl har även samtliga koncernens fordringar på MI-Seven AB samt Primesounds AB reserverats som osäkra. Således har 5 083 tkr reserverats i SAMI, 860 tkr reserverats i Fastighets AB Nationalpalatset samt 714 tkr reserverats i SAMIDiff AB.

För att stärka SAMI:s likviditet har styrelsen tagit beslut om en åtgärdsplan där bland annat den yrkesfrämjande verksamheten läggs på is under två år. Vissa personalnedsättningar och effektiviseringar har också genomförts. En allmän kostnadsöversyn genomförs under våren 2007 i syfte att ytterligare spara kostnader inom administrationen.

Fokus i framtiden kommer att ligga på SAMI:s kärnverksamhet. Efter 2007 års första kvartal ser vi att åtgärderna givit resultat och likviditeten har stärkts.

VD-byte

Det gångna året har till stor del präglats av det VD-byte som skedde den 1 september. SAMI:s f.d. VD Hans Lindström konfronterades då av styrelsens ArbetsUtskott (AU) som visade att han kraftigt överskridit sina befogenheter. Bl.a. hade han inte redovisat flera PM som SAMI:s revisorer adresserat till styrelsen. Hans Lindström sade då på egen begäran upp sig själv. Några dagar senare tog han tillbaka sin uppsägning och han avskedades då direkt av SAMI:s styrelse. Omedelbart efter avskedandet anlät styrelsen en revisionsfirma, vilken inte hade några kopplingar till vare sig SAMI, någon i styrelsen eller något av förbunden, för att göra en oberoende granskning av VD:s förvaltning mellan åren 2003 till augusti 2006. Under fyra veckor genomfördes en mycket omfattande granskning som redovisades för styrelsen i mitten av oktober. En kort tid därefter redogjorde den oberoende revisorn för innehållet i rapporten också för Hans Lindström. Vid redovisningen medverkade också parternas ombud. Granskningen bekräftade de uppfattningar som styrelsen haft och stärkte styrelsen i sin åsikt att avskedandet varit korrekt. I december 2006 tog SAMI:s styrelse beslutet att även polisanmäla f.d. VD Hans Lindström för trolöshet mot huvudman. Anmälan lämnades till Polisen i början av januari 2007.

I mitten av januari 2007 mottog SAMI en stämningsansökan från Hans Lindström där Lindström yrkar på att utgå dels ersättning för uppsägningsstid om 12 månaderslöner, och dels ett avgångsvederlag om 32 månaderslöner jämte pensionsförmåner (cirka 6 650 tkr inkl. sociala avgifter). SAMI:s inställning är att avskedandet varit korrekt och att ingen ersättning skall utgå. I det svaromål som SAMI lämnat har SAMI genstämt Hans Lindström avseende de skador han åsamkat SAMI. Genstämningen kommer att beloppspreciseras vid senare tillfälle.

Förslag till resultatdisposition

Årets förlust om 63 856 tkr balanseras i ny räkning.

Koncernens ansamlade förlust uppgår till 73 186 tkr....

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2006</i>	<i>2005</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		250 135	282 334
Övriga rörelseintäkter		1 870	1 160
	3	252 005	283 494
Rörelsens kostnader			
Fördelade medel, individuellt		-128 578	-137 174
Fastigheternas driftskostnader		-3 390	-3 050
Produktionskostnader		-27 837	-27 036
Övriga externa kostnader	1, 2, 4	-41 670	-37 498
Personalkostnader	1, 4	-65 818	-64 933
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	4, 5	-14 808	-9 838
Rörelseresultat	6	-30 096	3 965
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	8	-36 183	-94
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	432	527
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-4 553	-4 862
Resultat efter finansiella poster		-70 400	-264
Skatt på årets resultat		-94	-18
Årets resultat		-70 494	-282

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utveckling av dataprogram	4 934	8 202
Rättigheter	—	5 500
9	4 934	13 702
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	10 135 455	138 429
Markanläggning	11 41	51
Nedlagda kostnader på annans fastighet	12 6 518	6 532
Byggnadsinventarier, inventarier och maskiner	13 4 956	6 048
	146 970	151 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag	14 327	31 177
Fordringar hos intresseföretag	1 250	3 108
Andra långfristiga värdepappersinnehav	50	100
Andra långfristiga fordringar	122	122
	1 749	34 507
Summa anläggningstillgångar	153 653	199 269
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Råvaror och förnödenheter	599	637
	598	637
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	69 542	51 112
Skattefordringar	944	34
Övriga fordringar	3 996	4 262
Förutbetalda kostnader	2 272	2 854
Upplupna intäkter	18 77 450	90 170
	154 204	148 432
<i>Kortfristiga placeringar</i>	17 3 027	120
<i>Kassa och bank</i>	3 828	5 487
Summa omsättningstillgångar	181 657	154 676
SUMMA TILLGÅNGAR	315 310	353 945

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2006-12-31	2005-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	18		
Bundet eget kapital		6	6
Insatskapital		1 027	1 195
Bundna reserver		1 033	1 201
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria fonder		-2 702	-2 588
Årets resultat		-70 494	-282
		-73 196	-2 870
		-72 163	-1 669
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	20	5 758	4 591
Skulder till kreditinstitut	19	109 026	96 205
Ersättningar jämlikt 47§ URL		159 568	167 760
		274 352	268 556
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	19	680	5 280
Förskott från kunder		360	-
Skatteskulder		-	1 548
Leverantörsskulder		10 160	7 386
Ersättningar jämlikt 47§ URL		80 000	35 000
Övriga skulder		35 123	29 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 798	8 733
		113 121	87 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 310	353 945

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2006-12-31</i>	<i>2005-12-31</i>
Ställda säkerheter	21	
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	111 055	107 320
Företagsinteckningar	7 000	7 000
	<u>118 055</u>	<u>114 320</u>

Ansvarsförbindelser

Moderföreningen har tecknat en generell borgensförbindelse till förmån för Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB och Nalen Evenemang & Konferens AB samt en borgensförbindelse till förmån för MI-Seven AB om 9 182 000 kronor och om 5 000 000 kronor till förmån för Storan Evenemang & Konferens AB.

Vidare har moderföreningen tecknat en borgensförbindelse till förmån för MI-Seven AB utställd till GE Capital om 302 466 kronor samt till Handelsbanken för utgivna personallån om 850 469 kronor.

Koncernen har ingått ett omfattande hyresavtal avseende Stora Teatern i Göteborg. Åtagandet avser 40 år och uppgår till betydande belopp.

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i TSEK	2006	2005
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-70 400	-264
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	82 716	24 104
	-7 684	23 840
Betald skatt	-2 552	1 758
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-10 236	25 598
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	39	11
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-7 769	-17 770
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	29 849	1 143
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 883	8 982
Investeringsverksamheten		
Förvärv av intresseföretag	-250	-4 819
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-365	-779
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 586	-1 598
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-51
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-	2 094
Försäljning av anläggningstillgångar	1 908	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-292	-5 153
Finansieringsverksamheten		
Nettoförändring av checkkredit	4 149	1 101
Upptagna lån	-3 313	-
Amortering av låneskulder	-14 088	-5 580
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-13 250	-4 479
Årets kassaflöde	-1 659	-850
Likvida medel vid årets början	5 487	6 137
Likvida medel vid årets slut	3 828	5 487

Tilläggssupplysningar till kassaflödesanalys

	2006	2005
Betalda räntor och erhållen utdelning		
Erhållen utdelning	5	121
Erhållen ränta	409	527
Erlagd ränta	-4 553	-4 862
Likvida medel		
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:		
Kassa och bank	3 828	5 487
	3 828	5 487

Resultaträkning - moderföreningen

Belopp i tkr	Nof	2006	2005
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		192 258	230 629
Övriga rörelseintäkter		1 870	1 160
	3	194 128	231 789
Rörelsens kostnader			
Fördelade medel, individuellt		-128 578	-137 174
Övriga externa kostnader	1, 2, 4	-43 817	-51 177
Personalkostnader	1, 4	-36 666	-36 846
Avskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar	4, 5	-10 241	-5 391
Rörelseresultat	6	-25 174	1 201
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	7, 8	-35 382	18
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	410	525
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-42	-113
Resultat efter finansiella poster		-60 188	1 631
Bokslutsdispositioner			
Kontributbidrag, erhållna		574	684
Kontributbidrag, lämnade		-4 042	-2 315
Resultat före skatt		-63 656	-
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-63 656	0

Svenska Artisters och Musikers Interesseorganisation ekonomisk förening
Org nr 702000-0803

10 (23)

Balansräkning - moderföreningen

Belopp i tkr	Not	2006-12-31	2005-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade kostnader utveckling			8 202
dataprogram	9	4 934	5 500
Rättigheter		—	—
		4 934	13 702
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och maskiner	13	2 350	3 147
		2 350	3 147
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	14	1 000	31 049
Andelar i koncernföretag	15	24 930	24 930
Fordringar hos intresseföretag		1 250	3 108
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25	75
Andra långfristiga fordringar		122	122
		27 327	59 284
Summa anläggningstillgångar		34 611	76 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 127	47 929
Fordringar hos koncernföretag		19 469	28 331
Skattefordringar		763	1 395
Övriga fordringar		3 938	3 878
Förutbetalda kostnader		1 432	1 436
Upplupna intäkter	16	77 450	90 170
		169 179	173 139
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
	17	3 027	120
<i>Kassa och bank</i>		-575	3 553
Summa omsättningstillgångar		171 631	176 812
SUMMA TILLGÅNGAR		206 242	252 945

Balansräkning - moderföreningen

Belopp i tkr	Not	2006-12-31	2005-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	18		
Bundet eget kapital		6	6
Insatsskapital		1 000	1 000
Bundna reserver		1 006	1 006
Frött eget kapital			0
Årets resultat		-63 656	-
		-63 656	-
		-62 650	1 006
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkkredit	20	1 787	-
Ersättningar jämlikt 47§ URL		159 568	167 760
		161 355	167 760
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 007	2 674
Skulder till koncernföretag		6 277	12 331
Ersättningar jämlikt 47§ URL		60 000	35 000
Övriga skulder		32 186	28 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 067	5 857
		107 537	84 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 242	252 945

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföreningen

Belopp i tkr		2006-12-31	2005-12-31
Ställda säkerheter			
	21		
För egna skulder och avsättningar		7 000	7 000
Företagsinteckningar		7 000	7 000

Ansvarsförbindelser

Moderföreningen har tecknat en generell borgensförbindelse till förmån för Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB och Nalen Evenemang & Konferens AB samt en borgensförbindelse till förmån för MI-Seven AB om 9 182 000 kronor och om 5 000 000 kronor till förmån för Storan Evenemang & Konferens AB. Vidare har moderföreningen tecknat en borgensförbindelse till förmån för MI-Seven AB utställd till GE Capital om 302 465 kronor samt till Handelsbanken för utgivna personallån om 850 489 kronor. Koncernen har ingått ett omfattande hyresavtal avseende Stora Teatern i Göteborg. Åtagandet avser 40 år och uppgår till betydande belopp.

Kassaflödesanalys - moderföreningen

Belopp i TSEK	2006	2005
Den löpande verksamheten		1 631
Resultat efter finansiella poster	-60 188	19 514
Justeringsposter för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	32 348	21 145
	-27 840	-
Betald skatt	632	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-27 208	21 145
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		-20 817
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	421	10 254
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	23 358	-10 583
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 429	-
Investeringsverksamheten		-4 819
Förvärv av intresseföretag	-	-779
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-365	-
Förvärv av intresseföretag	-250	-307
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-311	-
Investeringar i finansiella tillgångar	1 858	699
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	50	-
Försäljning av anläggningstillgångar	982	-5 206
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-
Finansieringsverksamheten	1 787	-4 074
Nettoförändring checkräkning	-	684
Amortering av låneskulder	574	-2 315
Erhållna koncernbidrag	-4 042	-5 705
Lämnade koncernbidrag	-1 681	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-329
Årets kassaflöde	-4 128	3 882
Likvida medel vid årets början	3 553	3 553
Likvida medel vid årets slut	-575	

Tilläggssupplysningar till kassaflödesanalys

	2006	2005
Betalda räntor och erhållen utdelning		121
Erhållen utdelning	5	355
Erhållen ränta	387	-112
Erlagd ränta	-42	
Likvida medel		
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:		3 553
Kassa och bank	-575	3 553
	-575	

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer*Belopp i tkr om inget annat anges***Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga värdet.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling av dataprogram

Goodwill

Licenser och ljudrättigheter

Koncernen

5 år

5 år

5 år

Moderföreningen

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Maskinläggning

Byggnadsinventarier

Inventarier och maskiner

50 år

10 år

40 år

5 år

5 år

Byggnaden i Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB (Österbotten 2) är avskriven med 2% av anskaffningsvärdet från och med 1 september 1999.

Kortfristiga placeringar

Likvida placeringar värderas i enlighet med årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation (RR1:00). Koncernredovisningen omfattar de företag i vilka moderföreningen direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av rösttalet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ARL 1:4.

Koncernuppgifter

I koncernen ingår Fastighets AB Fattighuset med org nr 556032-0599 samt Fastighetsaktiebolaget Nationalpalatset AB med org nr 556544-1101.

Båda dessa bolag är helägda dotterbolag till Svenska Artisters och Musikers Intresseorganisation ekonomisk förening och deras huvudverksamhet är att äga och förvalta fast egendom.

Ytterligare tre helägda dotterbolag ingår i koncernen, SAMIDiggi AB org nr 556581-7342, som ska erbjuda vissa digitala tjänster till musiker och artister via internet är vilande fr o m 1 januari 2003 och den operativa verksamheten är överflyttad till moderföreningen.

Storan Evenemang & Konferens AB, org nr 556640-8745 och Nalen Evenemang & Konferens AB, org nr 556640-8794, bildades under 2003 av SAMI.

Bolagen skall bedriva konsert-, festvårings-, konferens- och restaurangverksamhet. Storan i Göteborg och Nalen i Stockholm.

Primesounds AB org nr 556585-2851 som ägdes till 91% av Svenska Artisters och Musikers Intresseorganisation ekonomisk förening avyttrades 2004.

Vid försäljningen av Primesounds AB erhöles genom en kvittningsemission 0,9% av aktierna i bolaget samt en aktiepost om 40% i MI-Seven AB org nr 556621-9530 som har sitt säte i Malmö.

Aktieposterna i Primesounds och MI-Sevens AB har under året nedskrivits med 30 299 tkr då vår bedömning är att bolagen inte inom nära framtid kan generera sådan avkastning att värdena är försvarbara.

Under 2003 förvärvades 25% av aktierna i Stockholm International Jazz & Blues Festival AB org nr 556639-3723.

Av koncernens totala verksamhetskostnader och -intäkter mätt i kronor avser 9,86% (10,46%) av kostnaderna och 10,97% (10,31%) av intäkterna andra företag inom koncernen.

Av moderföreningens totala verksamhetskostnader och -intäkter mätt i kronor avser 9,45% (12,5%) av kostnaderna och 1,79% (1,20%) av försäljningen andra företag inom koncernen.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2006	varav män	2005	varav män
Moderföreningen	52	49%	51	51%
Totalt i moderföreningen	52	49%	51	51%
Dotterföretag				
Sverige	66	50%	53	51%
Totalt i dotterföretag	66	50%	53	51%
Koncernen totalt	118	49%	104	51%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2006		2005	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföreningen	23 459	12 273	22 651	12 301
(varav pensionskostn.)		1)		1)
		(3 935)		(4 277)
Dotterföretag	20 899	8 169	20 137	7 985
(varav pensionskostn.)		(1 182)		(1 478)
Koncernen totalt	44 358	20 442	42 788	20 286
(varav pensionskostn.)		2)		1)
		(5 117)		(5 753)
Därav YF (not 4)	5 948	1 545	5 731	1 526

1) Av koncernens/moderföreningens pensionskostnader avser 346 tkr (f.å. 554 tkr) moderföreningens f.d. VD och 71 tkr t.f. VD.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga.

	2006		2005	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföreningen	1 739	21 720	1 862	20 789
Sverige	1 739	21 720	1 862	20 789
Dotterföretag i Sverige	239	20 880	51	20 088
Koncernen totalt	1 978	42 380	1 913	40 875

Till SAMI:s ordförande utgick ersättning med 8 333 kronor/månad och till övriga styrelseledamöter utgick en ersättning med 2 500 kronor/sammanträde.

Till f.d. VD utgick lön med 100 172 kronor/månad t o m 6 september och fr o m 7 september till t.f. VD med 83 760 kronor/månad.

Specifikation av löner och ersättningar "Övriga" i moderföreningen.

Tillsvidareanställda (därav YF 2 905)	18 581	(därav YF 2 916)	18 901
Övriga (därav YF 3 043)	3 139	(därav YF 2 815)	3 888
	21 720		20 789

Not 1 Anställda och personalkostnader

Upplysning om sjukfrånvaro i Moderföreningen	2006	2005
Sjukfrånvaro för kvinnor	1,04%	3,00%
Sjukfrånvaro för män	0,61%	0,68%
Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år	0,31%	3,81%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30-49 år	0,95%	1,95%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år	0,61%	0,28%
Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda ordinarie arbetstid.		
Total sjukfrånvaro	0,86%	1,90%
Långtidssjukfrånvaro	0,0%	0,82%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid. Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.

Könsfördelning i företagsledningen	2006	2005
Fördelningen mellan kvinnor och män		
i företagets styrelse:		
Kvinnor	2	1
Män	10	11
Fördelningen mellan kvinnor och män i företagsledningen:		
Kvinnor	3	3
Män		

Not 2 Arvode och kostnadsersättningar till revisor

Moderföreningen	2006	2005
Ernst & Young	225	210
Revisionsuppdrag	210	30
Andra uppdrag		16
Förtroendevalda revisorer	21	
Revisionsuppdrag	456	256
Koncernen	2006	2005
Ernst & Young	427	361
Revisionsuppdrag	210	30
Andra uppdrag		16
Förtroendevalda revisorer	21	
Revisionsuppdrag	658	407

Not 3 Nettoomsättning och övriga intäkter per rörelsegrän

	2006	2005
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegrän</i>		
Ersättning från offentligt nyttjande	128 500	135 091
Disposition av UHR-medel	50 231	81 765
YF-intäkter	2 571	2 312
Administrativa intäkter	5 802	5 630
Övriga intäkter	3 841	2 111
Datatjänster och programvara	308	927
Bidrag	1 870	1 160
Evenemang- och konferensverksamheten	60 066	52 609
Fastighetsförvaltning	716	1 889
	<u>252 005</u>	<u>283 494</u>
Moderföreningen		
<i>Nettoomsättning</i>		
Ersättning från offentligt nyttjande	128 500	135 091
Disposition av UHR-medel	50 231	81 765
YF-intäkter	2 571	2 312
Administrativa intäkter	5 802	5 630
Övriga intäkter	6 746	4 904
Datatjänster och program	308	927
Bidrag	1 870	1 160
	<u>194 128</u>	<u>231 789</u>

Not 4 Fördelade medel genom Yrkesfrämjande verksamhet (YF)

	2006	2005
Övriga externa kostnader	-20 640	-27 843
Personalkostnader	-7 983	-7 935
Avskrivningar	-3 072	-1 624
Finansiella intäkter och kostnader	-3 682	120
	<u>-35 377</u>	<u>-37 282</u>

Not 5 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

	Koncernen	Moderföreningen
Utveckling dataprogram	-3 633	-3 633
Immateriella anläggningstillgångar	-5 500	-5 500
Nedlagda kostnader på annans fastighet	-179	-
Byggnader och mark	-3 231	-
Markanläggning	-10	-
Inventarier, maskiner och Inredning	-2 255	-1 108
	<u>-14 808</u>	<u>-10 241</u>

Not 6 Rörelseresultat per rörelsegrän

	2006	2005
Koncernen		
Rörelseresultat per rörelsegrän		1 201
Upphovsrättsförvaltning	-25 174	1 892
Fastighetsförvaltning	827	774
Evenemang- och konferensverksamheten	-5 032	-2
E-handelsverksamheten	-717	
	-30 098	3 955
Moderföreningen		
Rörelseresultat	-25 174	1 201
Upphovsrättsförvaltning		

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2006	2005
Koncernen		
Ränteintäkter, övriga	409	375
Utdelning på andra aktier och värdepapper	5	121
Uppskrivning av värdepapper	3	-
Vinst vid avyttring av värdepapper	16	31
	432	527
Moderföreningen		
Resultat från andelar i intresseföretag	-	18
Ränteintäkter, övriga	387	373
Utdelning på andra aktier och värdepapper	5	121
Uppskrivning av värdepapper	3	-
Vinst vid avyttring av värdepapper	15	31
	410	543

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2006	2005
Koncernen		
Räntekostnader	-4 553	-4 661
Nedskrivning värdepapper	-	-1
Resultat från andelar i intresseföretag	-801	-94
Nedskrivning intresseföretag	-30 299	-
Nedskrivning lånefordran intresseföretag	-5 083	-
	-40 736	-4 756
Moderföreningen		
Räntekostnader	-42	-112
Nedskrivning värdepapper	-	-1
Nedskrivning intresseföretag	-30 299	-
Nedskrivning lånefordran intresseföretag	-5 083	-
	-35 424	-113

Not 9 Immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen	Moderföreningen
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	29 613	29 613
Nyanskaffningar	365	365
	29 978	29 978
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-15 911	-15 911
Årets avskrivning enligt plan	-9 133	-9 133
	-25 044	-25 044
Planenligt restvärde vid årets slut	4 934	4 934

Not 10 Byggnader och mark

	Koncernen	Moderföreningen
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	162 124	-
Nyanskaffningar	257	-
	162 381	-
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-23 695	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-3 231	-
	-26 926	-
Planenligt restvärde vid årets slut	135 455	-
Taxeringsvärden, byggnader	20 000	-
Taxeringsvärden, mark	11 600	-
Taxeringsvärden, avseende fastigheten Österbotten 2, ej åsatt		-

Not 11 Markanläggning

	Koncernen	Moderföreningen
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	102	-
	102	-
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	51	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-10	-
Planenligt restvärde vid årets slut	41	-

Not 12 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	Koncernen	Moderföreningen
Akkumulerade anskaffningsvärden		-
Vid årets början	7 007	-
Nyanskaffningar	165	-
	7 172	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		-
Vid årets början	-475	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-179	-
	-654	-
Planenligt restvärde vid årets slut	6 518	-

Not 13 Byggnadsinventarier, inventarier och maskiner

	Koncernen	Moderföreningen
Akkumulerade anskaffningsvärden		21 877
Vid årets början	29 506	311
Nyanskaffningar	1 163	22 188
	30 669	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		-18 730
Vid årets början	-23 458	-1 108
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-2 255	-19 838
	-25 713	2 350
Planenligt restvärde vid årets slut	4 956	

Not 14 Andelar i intresseföretag

	Koncernen	Moderföreningen
Akkumulerade anskaffningsvärden		31 049
Vid årets början	31 049	-
Andel av resultat MI-Seven AB	-673	250
Stockholm International Jazz&Blues Festival, 556639-3723	250	-30 299
MI-Seven AB, 556621-9530, Primesounds AB 556685-2851.	-30 299	1 000
	327	
	Andel 1 %	Bokfört värde
Intresseföretag / Org nr / Säte		
Stockholm International Jazz & Blues Festival AB, 556639-3723, Stockholm	25	1 000
		1 000

Not 15 Andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i %	Bokfört värde
Fastighets AB Fastighuset, 556032-0599, Stockholm	1 000	100 %	7 500
Fastighetsaktieföretaget Nationalpalatset AB, 558544-1101, Stockholm	10 000	100 %	5 050
SAMIDigFi AB, 556581-7342, Stockholm	10 000	100 %	5 000
Nalen Evenemang & Konferens AB, 558640-8794, Stockholm	1 000	100 %	100
Storan Evenemang & Konferens AB, 556640-8745, Göteborg	1 000	100 %	7 280
			24 930

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 16 Upplupna intäkter

	Koncernen	Moderföreningen
Offentligt nyttjande	2 201	2 201
Sveriges Radio	12 221	12 221
Övriga Radio-, TV- och kabelföretag	3 300	3 300
Utländska A-avtal	39 414	39 414
Kassettersättning	20 000	20 000
Räntefordringar	314	314
	77 450	77 450

Not 17 Kortfristiga placeringar

Specifikation av värdepapper	Koncernen		Moderföreningen	
	Börsvärde eller motsv	Bokfört värde	Börsvärde eller motsv	Bokfört värde
Börsaktier	3 027	3 027	3 027	3 027

Not 18 Eget kapital

	<i>Insats- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fria reserver</i>
<i>Koncernen</i>			-2 870
Vid årets början	6	1 195	-70 494
Årets resultat		-168	168
Förskjutning			-73 198
Vid årets slut	6	1 027	

	<i>Insats- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Balanserat resultat</i>
<i>Moderföreningen</i>			-
Vid årets början	6	1 000	-63 656
Årets resultat			-63 656
Vid årets slut	6	1 000	

Not 19 Skulder till kreditinstitut

	<i>Koncernen</i>	<i>Moderföreningen</i>
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	3 040	-
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	105 986	-
	109 026	-
Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut	680	

Not 20 Checkräkningskredit

	<i>Koncernen</i>	<i>Moderföreningen</i>
Beviljad kreditlimit	11 500	5 000
Outnyttjad del	-6 742	-3 213
Utnyttjad kreditbelopp	6 758	1 787

Not 21 Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut

	Koncernen	Moderföreningen
Fastighetsinteckningar	111 055	—
Företagsinteckningar	7 000	7 000
	118 055	7 000

Stockholm den 7 maj 2007

Jan Granvik
OrdförandeGunnar Lundberg
2:e Vice ordförande

Bernt Eriksson

Jaan Kolk

Anna Söderbäck

Fredrik Österling

Bo Olsson
1:e Vice ordförande

Göran Cederlöf

Tommy Käsa

Pia Stråle

Blom Uddén

Stefan Lagrell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse avviker från standardutformningen och har avlämnats den 10 maj 2007

Anders Lindby
Auktoriserad revisor

Annika Törnqvist

Lennart Wärmell